
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

31 липня 2023 року м. Чернігів № 33/VIIІ - 18

Про затвердження Програми надання 
одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям міста Чернігова на 2024-2028 
роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, пункту 3 частини 1 статті 91 Бюджетного 
кодексу України, з метою посилення соціального захисту окремих категорій 
громадян та матеріальної підтримки мешканців міста Чернігова, які 
потрапили у скрутне матеріальне становище у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами, міська рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити Програму надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям міста Чернігова на 2024-2028 роки, що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків на виконання Програми надання одноразової 
матеріальної допомоги мешканцям міста Чернігова на 2024-2028 роки, 
виходячи з фінансових можливостей бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та запобігання 
корупції (Хольченкова Н. М.), з питань комунальної власності, бюджету та 
фінансів (Волок Р. В.) та заступника міського голови – керуючого справами 
виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


